SISOFT SOLUCIONES INFORMATICAS S.A.S

N.I.T: 900364032-2 Teléfonos: Ciudad:

Direcció
n:

Entregado 
por: EDGAR SANCHEZ

Forma de
pago

Salida MP
a Costo

Por 
concepto 
de:

salida prueba

Descripción
Can

t
U

Medida
Valor

Unitario
IV
A

Total

Mantenimiento General 1 UND.
2.980.000

0
% 2.980.000

SON: Dos Millones Novecientos Ochenta Mil Pesos SUBTOTAL 2.980.000

DESCUENTO 0

Firma
Responsable:

IVA 0

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0

Recibido Por: TOTAL DEL
DOCUMENTO 2.980.000

SALIDA DE ALMACEN No

2
ALCALDIA YOPAL

Nit 8918550177-1